
Kvalita pitné vody ve vnitřních vodovodech

Článek z časopisu Vytápění, větrání, instalace č. 5/2018, který přináší nové a do určité míry i překvapivé
informace ze švýcarského výzkumu, který se zaměřil na sledování faktorů ovlivňujících mikrobiologickou
kvalitu vody ve vnitřních vodovodech. Zveřejněno se souhlasem redakce VVI.

Kvalita pitné vody ve vnitřních vodovodech (885,00 KB)

Článek z časopisu Vytápění, větrání, instalace č. 5/2018, který přináší nové a do určité míry i překvapivé
informace ze švýcarského výzkumu, který se zaměřil na sledování faktorů ovlivňujících mikrobiologickou
kvalitu vody ve vnitřních vodovodech. Zveřejněno se souhlasem redakce VVI.


	tema_zivotni-prostredi_kvalita-vody_kvalita-pitne-vody-ve-vnitrnich-vodovodech.html

